
         ZARZĄDZENIE NR   3/2023  
 KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ   

W WIELKIE OCZY   

       z dnia  12 kwietnia  2023 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Wielkich 
Oczach 

Na podstawie art. 55 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm. ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołać na czas nieokreślony komisję przetargową do przetwarzania postepowań o udzielenie 
zamówień publicznych w trybie przetargów – zwaną dalej Komisją – w następującym składzie: 

1) Zbigniew Pałczyński - przewodniczący komisji   
2) Agata Lechocińska   - sekretarz komisji  
3) Robert Kuchciak       - członek komisji  
4) Krzysztof Żywiak      - członek komisji  

       § 2. Do zadań Komisji należą zadania wynikające z ustawy z dnia 11 września 2021 r.  Prawo 

zamówień publicznych ( Dz. U. z 2022. poz. 1710 ze zm.) oraz regulamin Komisji Przetargowej 

wprowadzonego Zarządzeniem  Nr 2/2023  Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Wielkich Oczach z dnia 17 kwietnia 2023 r.  na zadania o których mowa w § 1. 

       § 3. Komisja podejmuje wiążące decyzje w składzie minimum 3- osobowym. 

       § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                                                                                                Kierownik Gminnego Ośrodka                        
                                                                                          Pomocy Społecznej w Wielkich Oczach 
 
                                                                                                            Grażyna Senyk 

 


